
 
                                                                                       Україна 

Правдинський ліцей 
Білозерської селищної ради Херсонського району Херсонської області  

75012 с.Правдине вул. Висоцької,57 тел/факс. 54-1-48,e-mail: pravdyne@ukr.net 
 

НАКАЗ 
від 13.02.2023р                                               № 12 
Про участь ліцею у конкурсному відборі  
підручників для учнів 1 класу 
   Відповідно до Порядку проведення конкурсного відбору підручників та 
посібників для здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних 
працівників, затвердженого наказом МОН від 21 вересня2021 року №1001 ( зі 
змінами),зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 11 листопада2021 року 
№ 1483/37105 та на виконання листа МОНвід 27 січня 2023 року № 1/1299-23 
щодо інструктивно-методичних матеріалів для здійснення вибору закладами 
освіти підручників та посібників з кожної назви  підручника/ посібника у 
комплексі з проєктом обкладинки для 1 класу закладів загальної середньої 
освіти 

НАКАЗУЮ:  

1.Провести засідання педагогічної ради ліцею для схвалення рішення щодо 
вибору підручників для 1 класу – 20.02.2023.  

2.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Варзар Т.Ю.:  

2.1. Забезпечити організацію та загальний контроль за ознайомленням 
педагогічного колективу з фрагментами електронних версій оригінал-макетів 
підручників для 1 класу з 23.02.2023 по 02.03.2023 

2. Вчителям ліцею, які викладатимуть у 1 класі:  

2.1. Ознайомитися з електронними версіями оригінал-макетів підручників для 1 
класу до 20.02.2023. 

3.Здійснити замовлення у Курсі «Школа» та заповнити спеціальні форми вибору 
електронних версій оригіналмакетів підручників відповідно до 
інструктивно-методичних матеріалів для здійснення вибору закладами 
загальної середньої освіти проектів підручників 2 за фрагментами електронних 
версій оригінал-макетів з кожної назви підручника для 1 класу з 23.02.2023 по 
02.03.2023  



4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
ліцею з навчально-виховної роботи  Варзар Т.Ю. 
Директор   ліцею                                 С.А.СТРІЛЕЦЬКА 

 


